
 

 

 

L I E T U V O S  D V I R A Č I Ų     S P O R T O  F E D E R A C I J A  
 

                                   L I T H U A N I A N  C Y C L I N G  F E D E R A T I O N  

 

___________________________________________________________________________________________________________ 

Adresas: Žemai tės g.  6 ,  LT-03117 Vi ln ius,  L ie tuva-Li thuania, Įmonės kodas:  191587590,  
Te l. :  +370 5 2333 940,  Fax:  +370 5 2161 300,  E -mail :  ldsf@pos t.omnite l.net 

VYKDOMOJO KOMITETO POSĖDŽIO PROTOKOLAS  
 

2017 m. gruodžio 11 d., Vilnius  
Vykdomojo komiteto posėdžio darbo pradžia – 14.00 val., pabaiga – 17.15 val. 

 

Vykdomojo komiteto posėdyje dalyvavo:  
prezidentas Romualdas Bakutis, pirmasis viceprezidentas Kęstutis Stakėnas, viceprezidentas Elijus 
Čivilis, vykdomojo komiteto nariai – Vilius Lopeta, Bronislovas Pliavga, Deividas Vileniškis, 
Teisėjų sąjungos pirmininko pavaduotojas Antanas Taučius, Trenerių tarybos pirmininkė Vitalija 
Breivienė. 

 

1. Prezidentas Romualdas Bakutis informavo, kad yra gautas raštas iš LOSC dėl vienašališko 
sutarties nutraukimo dėl sportininkų rengimo nuo 2018 m. sausio 1 d. Nuo 2018 m. visas 

finansavimas, reikalingas dviračių sportui, bus vykdomas tik per Lietuvos dviračių sporto 
federaciją. 
 

2. Buvo pristatyti Tokijo 2020 m. olimpinės rinktinės kandidatų ir olimpinės pamainos 
sportininkų sąrašai. 

Nutarta: Išbraukti iš olimpinės pamainos sportininkų sąrašų Justiną Jovaišytę ir Reginą 
Stegvilaitę (kaip aktyviai nebesportuojančias) ir prašyti LTOK įtraukti į sąrašus Tomą Gembecką 
ir Auksę Pikūnaitę. 

 

3. LDSF viceprezidentas Elijus Čivilis informavo apie etikos komisijos darbą ir tolimesnius 
siekius.  

 

4. Svarstyta: Dėl Lietuvos dviračių sporto 2018 m. plento čempionato: prezidentas 

Romualdas Bakutis informavo, kad yra gauti du pasiūlymai. Surengti 2018 m. plento 

čempionatą siūlo Klaipėdos rajono savivaldybės biudžetinė įstaiga Sporto centras – 

Gargžduose ir Klaipėdos r. keliuose bei Ignalinos r. savivaldybės meras – Ignalinos r. 

keliuose. 

Nutarta: Lietuvos dviračių sporto 2018 m. plento čempionatą vykdyti Gargžduose ir 
Klaipėdos rajono keliuose birželio mėn. 22-24 d. 

 

5. Trenerių tarybos pirmininkė Vitalija Breivienė pateikė pranešimą apie vykusį visuotinį 
trenerių posėdį Kėdainiuose lapkričio 30 d. 

 

6. Svarstyta: pristatytas 2018 m. varžybų kalendoriaus projektas. 

Nutarta: Pritarti 2018 m. varžybų kalendoriaus projektui su galimybe įtraukti dar 
reikalingas varžybas ir galutinai svarstyti, kai bus aiškus 2018 m. biudžetas. 



 

 

 

L I E T U V O S  D V I R A Č I Ų     S P O R T O  F E D E R A C I J A  
 

                                   L I T H U A N I A N  C Y C L I N G  F E D E R A T I O N  

 

___________________________________________________________________________________________________________ 

Adresas: Žemai tės g.  6 ,  LT-03117 Vi ln ius,  L ie tuva-Li thuania, Įmonės kodas:  191587590,  
Te l. :  +370 5 2333 940,  Fax:  +370 5 2161 300,  E -mail :  ldsf@pos t.omnite l.net 

7. Svarstyta: Rinktinių vyr. trenerių tvirtinimas. Trenerių tarybos pirmininkė Vitalija 
Breivienė pristatė kandidatus į rinktinių vyr. trenerius, kurie buvo rekomenduoti visuotinio 

trenerių susirinkimo metu Kėdainiuose lapkričio 30 d. 

 

Patvirtinti rinktinių vyr. treneriai: 
Jaunučių plento merginų rinktinės vyr. treneriu vieneriems metams – Kęstutis Česaitis 

Jaunučių plento vaikinų rinktinės vyr. treneriu vieneriems metams – Vaclovas Šiugždinis 

Jaunių plento merginų rinktinės vyr. treneriu – Vytautas Indreliūnas 

Jaunių plento vaikinų rinktinės vyr. treneriu – Gintautas Volungevičius 

Jaunių treko merginų rinktinės vyr. trenere – Solveiga Baleišytė 

Jaunių treko vaikinų rinktinės vyr. treneriu – Anatolijus Novikovas 

U-23 plento vaikinų rinktinės vyr. treneriu – Deividas Vileniškis 

Visiems rinktinių treneriams – naujai išrinktiems ir jau esantiems – pristatyti į LDSF 
rinktinių sportininkų sąrašus iki 2017 m. gruodžio 19 d. Jaunučių rinktinių treneriai pateiks 

kandidatų sąrašus, pareikalavus jų LTOK, 2018 m. 

 

8. Dėl apdovanojimų išrinktiems portale 15min.lt geriausiems metų dviratininkams. 

Prezidentas Romualdas Bakutis informavo apie geriausių 2017 m. dviratininkų rinkimų 
galutinius rezultatus apklausoje portale 15min.lt:  

 

Geriausia dviratininkė: 
1. Simona Krupeckaitė - 1019 tšk. (37%)  

2. Olivija Baleišytė - 975 (35%) 

3. Daiva Tušlaitė - 384 (14%) 

4. Miglė Marozaitė – 208 (7%) 

5. Katažina Sosna – 149 (5%) 

6. Rasa Leleivytė – 47 (2%) 

Geriausias dviratininkas: 

1. Gediminas Bagdonas – 951 tšk. (36%) balsų 

2. Ignatas Konovalovas – 702 (26%) 

3. Ramūnas Navardauskas – 689 (26%) 

4. Vasilijus Lendel – 239 (9%) 

5. Evaldas Šiškevičius – 94 (4%) 

Kylanti žvaigždė: 
1. Akvilė Gedraitytė – 1368 tšk. (35%) 

2. Arūnė Savičiūtė – 1023 (26%) 

3. Denas Masiulis – 538 (14%) 

4. Romas Zubrickas – 249 (6%) 

5. Viktorija Šumskytė – 192 (5%) 

6. Justė Juškevičiūtė – 177 (4%) 



 

 

 

L I E T U V O S  D V I R A Č I Ų     S P O R T O  F E D E R A C I J A  
 

                                   L I T H U A N I A N  C Y C L I N G  F E D E R A T I O N  

 

___________________________________________________________________________________________________________ 

Adresas: Žemai tės g.  6 ,  LT-03117 Vi ln ius,  L ie tuva-Li thuania, Įmonės kodas:  191587590,  
Te l. :  +370 5 2333 940,  Fax:  +370 5 2161 300,  E -mail :  ldsf@pos t.omnite l.net 

7. Auksė Pikūnaitė – 158 (4%) 

8. Kęstutis Vaitaitis – 87 (2%) 

9. Paulina Patinskaitė – 81 (2%) 

10. Povilas Grabauskas – 68 (2%) 

Nutarta: Apdovanoti geriausius metų dviratininkus, išrinktus portale 15min.lt, per 2018 m. 

sausio 11-12 d. vykdomą Lietuvos treko čempionatą Panevėžyje. 
 

9. LDSF viceprezidentas Elijus Čivilis pasiūlė diskusiją dėl galimybės Lietuvoje važiuoti 
plento varžybose plentiniais dviračiais su diskiniais stabdžiais. 

Nutarta: E. Čivilis įsigilina į UCI taisykles ir kitame VK posėdyje pateikia galimybes 
Lietuvoje įteisinti dalyvavimą varžybose plentiniais dviračiais su diskiniais stabdžais. 
 

Posėdžio pirmininkas – Romualdas Bakutis 

 

Posėdžio sekretorius – Antanas Taučius 


